

Dirección:
 Reg. Fed.: MSM850101PRO

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal:

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Seg.	Clase Cargos	Diario Abonos
11/Dic/2018	Egresos		182	MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE MUROS PARA DORMI..					
1		1236-003-000		CONSTRUCCION DE MUROS PARA D..				43,379.92	
2		1112-012-000		MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
3 527		2112-001-014		INFRAESTRUCTURA 2018					
4 527		2112-001-014		MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..				43,379.92	
5		8220-000-000		ALEXIS VARGAS DEL TORO					43,379.92
6		8240-000-000		MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..				43,379.92	
7		8240-000-000		ALEXIS VARGAS DEL TORO					43,379.92
8		8250-000-000		MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..				43,379.92	
9		8250-000-000		PRESUPUESTO DE EGRESOS COMP..					43,379.92
10		8260-000-000		MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..				43,379.92	
				PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVE..					43,379.92
				MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
				PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVE..					43,379.92
				MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
				PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCI..					43,379.92
				MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
				PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCI..					43,379.92
				MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
				PRESUPUESTO DE EGRESOS ..					43,379.92
				MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE..					43,379.92
Total póliza :								216,899.60	216,899.60
Total CFD/CFDI :									0
Total Comp. Ext.:									0

**ESTE ES DE UN PROGRAMA FEDERAL AJENO
 A CUALQUIER PARTIDO POLITICO.**

**ESTE DOCUMENTO ES PARTE DE LA CUENTA
 PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA
 DEL ORO JALISCO ADMON 2018 - 2021**

**Comprobante de operación****Transferencias interbancarias**

Contrato: 80121494698
Número de Referencia: 5522519
Cuenta Cargo: 65504808359
Titular: MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO
Cuenta Abono/Móvil: 012408001006843685
Beneficiario: ALEXIS VARGAS DEL TORO
Importe: \$ 43,379.92
Divisa: MXN
Concepto del Pago / Transferencia: PAGO DE MATERIA CONSTR DE MUROS PARA CUA
Referencia interbancaria:
Banco: BBVA BANCOMER
Plaza: MEXICO DE
Sucursal: 000
Estatus: ACEPTADA
Fecha: 11/12/2018
Clave de Rastreo:
RFC Beneficiario:
Importe IVA:
Forma Aplicación: Mismo Día
Fecha y Hora de Aplicación: 11/12/2018
Motivo de devolución:

**ESTE ES DE UN PROGRAMA FEDERAL AJENO
A CUALQUIER PARTIDO POLITICO.**

Imprimir

Cerrar

**ESTE DOCUMENTO ES PARTE DE LA CUENTA
PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA
DEL ORO JALISCO ADMON 2018 - 2021**



ALEXIS VARGAS DEL TORO
 R.F.C. VATA970608GV4
 Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 RAMON CORONA 39 CENTRO
 SANTA MARIA DEL ORO, JALISCO, Mexico, C.P. 49970

FACTURA
A527

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO, JALISCO	MSM850101PRO	49970 2018-12-11T17:11:07 / 2018-12-11T17:30:58

Dirección	Otros datos fiscales
PORTAL HIDALGO 03 CENTRO SANTA MARIA DEL ORO, SANTA MARIA DEL ORO, JALISCO. México, C.P. 49970	Folio fiscal: 2C4DD3C7-741F-41C2-9AA2-932947CC68A3 Serie del certificado del emisor: 00001000000400694635 Serie del certificado del SAT: 00001000000402846635 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	NO APLICA	TONELADA DE CALIDRA	2,655.17	2,655.17
Clave prod/serv			Clave unidad		
30111600 - Cemento y cal			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 424.83					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	NO APLICA	TONELADAS DE CEMENTO TOLTECA EXTRA CPC 30 R	3,448.28	13,793.12
Clave prod/serv			Clave unidad		
30111600 - Cemento y cal			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 2208.90					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	NO APLICA	M3 ARENA DE MINA	301.72	3,620.64
Clave prod/serv			Clave unidad		
11111700 - Arena			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 579.30					

**ESTE ES DE UN PROGRAMA FEDERAL AJENO
 A CUALQUIER PARTIDO POLITICO**

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	NO APLICA	M3 DE GRAYA DE 4	344.83	1,034.49
Clave prod/serv			Clave unidad		
72141106 - Servicio de construcción de carreteras de grava o tierra			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 165.52					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	14.00	NO APLICA	M3 PIEDRA BRAZA	301.72	4,224.08
Clave prod/serv			Clave unidad		
11111600 - Piedra			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 675.85					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	NO APLICA	M3 DE ARENA EN CAMION DE 6M3	344.83	1,724.15
Clave prod/serv			Clave unidad		
11111700 - Arena			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 275.85					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	NO APLICA	TONELADAS DE CEMENTO GRIS NORMAL TOLTECA	3,448.28	10,344.84
Clave prod/serv			Clave unidad		
30111600 - Cemento y cal			E48 - Unidad de servicio		
IVA 16.0%: 1655.17					

Importe con tetra	ESTE DOCUMENTO ES PARTE DE LA CUENTA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA	Subtotal	37,396.49
		002 - IVA 16%	5,983.43
		Total	43,379.92

DIGITALIZADO POR EL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ADMON 2018 - 2021

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 999999 Definido
 Uso de crédito: 003 Gastos en general

Sello digital del SAT:
 vVWEWJauFZ2dbw7Jm1GJyDgAoEKZn7MfRk3/smhXr+bPTsHJCqSvv1yXcT1g9MvCvCdJmSG7Y7EJIDNNCODTIPNisDWfeNJOc8xi3P2AChDgsrrqV0GD3KZxuqDhZz6HUIQcBgms3qi0EqTTL5NmpUoLTAhVM5Gy5tN9x6ajvXUGS11CkwSdSjXo+UqjN9NEYN+2Ud9kUpGLuCHu5BPXXPnBUcRrFyDhK2aQnKuGUsJEbLs1J3Ak9pM4/XYTD3fgePHy6kRfid5zSUJKcH8DHL3aZMKQij23HN+INU2lCgQLa+Emr2InIXwQRljALJg2QrjJwaZO9BP5M5wAw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|2C4DD3C7-741F-41C2-9AA2-932947CC68A3|2018-12-